PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
 от _________                                                                                               №___
	О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджетов, а также в состав закрепленных за главными администраторами кодов классификации доходов бюджетов

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   в целях улучшения администрирования доходов областного бюджета ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в раздел «Главные администраторы доходов областного бюджета» перечня главных администраторов доходов бюджетов изменения, дополнив после строки «765 Служба по организационному обеспечению деятельности мировых судей Калужской области 4028063713 402801001» новой строкой следующего содержания:

«766 Министерство цифрового развития Калужской области 4027138814 402701001».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Министр финансов

                                                            В.И. Авдеева
1
PAGE